



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 16/04/2019 a 16/04/2019

NF: 6720 Emissao: 16/04/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 68,57

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15938	MARGARINA DELICIA 500GR	3,00	UND	4,49	13,47
2	17373	BALA BUTER MARACUJA	3,00	PCT	9,90	29,70
3	17679	BISCOITO ROSQUINHA DE LEITE 800G	4,00	UND	6,35	25,40

NF: 6723 Emissao: 16/04/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 847,63

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	1194	TOMATE	5,00	KG	5,96	29,80
2	10291	BANANA NANICA	25,00	KG	2,95	73,75
3	10601	QUEIJO RALADO	3,00	KG	24,30	72,90
4	13987	MAÇA NACIONAL	20,00	KG	3,95	79,00
5	14553	FUBA DE MILHO 1KG	10,00	UND	2,70	27,00
6	14590	PAO HOT DOG	20,00	PC	6,70	134,00
7	16003	FERMENTO BIOLOGICO 500G	2,00	UND	13,99	27,98
8	16761	ACHOCOLATADO EM PO 400G	10,00	UND	4,40	44,00
9	17068	POLPA MARACUJA	8,00	UND	22,00	176,00
10	17069	POLPA DE UVA 1KG	80,00	KG	2,29	183,20

NF: 6712 Emissao: 16/04/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 743,36

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	11255	FACA INOX	3,00	UND	8,99	26,97
2	11256	ESPONJA DUPLA FACE	8,00	UND	2,38	19,04
3	12928	LUVA DESCARTAVEL C/ 100 UND	2,00	UND	19,79	39,58
4	14074	COPO DESCARTAVEL 200ML PCT 100 UND	3,00	PCT	3,40	10,20
5	15847	PANO DE PRATO	8,00	UND	8,63	69,04
6	16095	DETERGENTE 500ML	24,00	UND	1,39	33,36
7	16498	AGUA SANITARIA 1LT	12,00	UND	1,89	22,68
8	16798	LIMPA ALUMINIO 500ML	24,00	UND	2,58	61,92
9	17124	ISQUEIRO BIC	2,00	UND	3,89	7,78
10	17148	MULTI USO AZULIM LIMAO 500ML	12,00	UND	3,35	40,20
11	17362	FLANELA 40X60	10,00	UND	2,50	25,00
12	17433	LIMPA PEDRA PEDREX 2 L	6,00	UND	11,99	71,94
13	17652	INSETICIDA BAYGON	3,00	UND	9,89	29,67
14	17755	PAPEL HIGIENICO 8X1	10,00	UND	10,49	104,90
15	17866	DESINFETANTE CITRIUS 2 LT	12,00	UND	5,89	70,68
16	17897	SACO ALVEJADO ESPECIAL TOCANTINS	5,00	UND	9,66	48,30
17	17926	PENEIRA AREIA 55 MM	1,00	UND	16,90	16,90
18	17927	POTE JAGUAR 3X1	2,00	UND	7,90	15,80
19	17928	POTE JAGUAR 4X1	3,00	UND	9,80	29,40

NF: 6711 Emissao: 16/04/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 649,56

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14303	TOUCA DESCARTAVEL 100 UND	1,00	UND	9,80	9,80



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 16/04/2019 a 16/04/2019

2	14350 SACO DE LIXO 30L	10,00 PC	2,80	28,00
3	15726 SACO P/ LIXO 100 LT	10,00 UND	4,40	44,00
4	16095 DETERGENTE 500ML	24,00 UND	1,39	33,36
5	16498 AGUA SANITARIA 1LT	12,00 UND	1,89	22,68
6	16798 LIMPA ALUMINIO 500ML	12,00 UND	2,58	30,96
7	16804 LUVAS DESCARTAVEL 100X1	1,00 UND	19,79	19,79
8	17102 RODO RODOFORTE COM CABO 60 CM	5,00 UND	6,99	34,95
9	17366 LUVA MUCAMBO	5,00 UND	3,89	19,45
10	17368 SACO PLASTICO 40X60	100,00 UND	0,29	29,00
11	17433 LIMPA PEDRA PEDREX 2 L	12,00 UND	11,99	143,88
12	17755 PAPEL HIGIENICO 8X1	10,00 UND	10,49	104,90
13	17761 DESODORIZADOR BOM AR	2,00 UND	7,80	15,60
14	17866 DESINFETANTE CITRIUS 2 LT	6,00 UND	5,89	35,34
15	17897 SACO ALVEJADO ESPECIAL TOCANTINS	5,00 UND	9,66	48,30
16	17929 VASSOURA CONDOR MADRI	3,00 UND	9,85	29,55

NF: 6714 Emissao: 16/04/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 244,16

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	11256	ESPONJA DUPLA FACE	1,00	UND	2,38	2,38
2	12617	SABONETE IPÊ 90GR	2,00	UND	0,95	1,90
3	14074	COPO DESCARTAVEL 200ML PCT 100 UND	1,00	PCT	3,40	3,40
4	15399	SACO DE LIXO KATA 200LT 25 UND	4,00	PCT	16,90	67,60
5	15734	SACO DE LIXO 30 LT PRETO	4,00	UND	2,80	11,20
6	16089	SABAO EM PO 500GR	4,00	UND	3,45	13,80
7	16095	DETERGENTE 500ML	6,00	UND	1,39	8,34
8	16498	AGUA SANITARIA 1LT	2,00	UND	1,89	3,78
9	16798	LIMPA ALUMINIO 500ML	6,00	UND	2,58	15,48
10	16802	SABAO EM BARRA 5X1	2,00	UND	5,12	10,24
11	17541	LÃ DE AÇO + FAMILIA	3,00	UND	1,13	3,39
12	17755	PAPEL HIGIENICO 8X1	3,00	UND	10,49	31,47
13	17761	DESODORIZADOR BOM AR	3,00	UND	7,80	23,40
14	17865	CERA POLYCAR VERMELHA 750 ML	8,00	UND	4,50	36,00
15	17866	DESINFETANTE CITRIUS 2 LT	2,00	UND	5,89	11,78

NF: 6717 Emissao: 16/04/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 49,50

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17131	CAFE SAN MARCOS 250 G	10,00	UND	4,95	49,50

NF: 6726 Emissao: 16/04/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 62,25

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14227	AÇÚCAR CRIATAL 02 KG	15,00	UND	4,15	62,25

NF: 6715 Emissao: 16/04/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 1.906,18

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	577	FRANGO CONGELADO	30,00	KG	6,40	192,00

ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 16/04/2019 a 16/04/2019

2	10582 COCO RALADO	5,00 KG	3,90	19,50
3	13359 BISCOITO AGUA E SAL 800GR	10,00 UND	6,35	63,50
4	14713 LEITE LEITE BOM INTEGRAL 1LT	48,00 UND	3,97	190,56
5	15769 LINGUICA TOSCANA	10,00 KG	14,90	149,00
6	15898 MARGARINA DELICIA 1KG	5,00 UND	8,99	44,95
7	15899 MILHO VERDE 200G	5,00 UND	1,73	8,65
8	15921 BETERRABA	2,00 KG	4,60	9,20
9	15936 FEIJAO CARIOCA	4,00 PC	3,68	14,72
10	16623 MOLHO DE TOMATE	6,00 UND	1,45	8,70
11	16756 CENOURA	3,00 KG	2,95	8,85
12	16758 MANDIOCA	6,00 KG	2,70	16,20
13	16913 CARNE DE SOL	15,00 KG	22,85	342,75
14	16914 CARNE MOIDA	20,00 KG	15,90	318,00
15	17082 CABUTIA	6,00 KG	3,70	22,20
16	17086 ALHO CABEÇA	1,00 KG	19,90	19,90
17	17332 FILE DE PEITO DE FRANGO	20,00 KG	11,90	238,00
18	17678 BATATA EXTRA	4,00 KG	2,95	11,80
19	17767 ARROZ TIA DANIELLE	6,00 PCT	10,75	64,50
20	17889 POLPA DE FRUTA MORANGO 1000G	80,00 UND	2,04	163,20

NF: 6718 Emissao: 16/04/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 49,50

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17131 CAFE SAN MARCOS 250 G		10,00	UND	4,95	49,50

NF: 6721 Emissao: 16/04/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 55,10

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17373 BALA BUTER MARACUJA		3,00	PCT	9,90	29,70
2	17679 BISCOITO ROSQUINHA DE LEITE 800G		4,00	UND	6,35	25,40

NF: 6724 Emissao: 16/04/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 685,90

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10601 QUEIJO RALADO		3,00	KG	24,30	72,90
2	15194 FERMENTO QUIMICO 100GR		15,00	UND	2,00	30,00
3	17871 POLPA DE FRUTA MARACUJA 1 KG		10,00	UND	22,00	220,00
4	17872 POLPA DE FRUTA UVA 100G		100,00	KG	2,29	229,00
5	17930 PAO HOT DOG 500 G PCT 12 UND		20,00	PCT	6,70	134,00

NF: 6713 Emissao: 16/04/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 386,04

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10158 VASSOURA GRAMA C/ CABO		1,00	UND	16,80	16,80
2	12063 COADOR P/ CAFE		2,00	UND	3,85	7,70
3	12617 SABONETE IPÊ 90GR		2,00	UND	0,95	1,90
4	12761 VASSOURA DE PALHA		1,00	UND	12,85	12,85
5	14074 COPO DESCARTAVEL 200ML PCT 100 UND		1,00	PCT	3,40	3,40
6	15734 SACO DE LIXO 30 LT PRETO		4,00	UND	2,80	11,20

ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 16/04/2019 a 16/04/2019

7	16089 SABAO EM PO 500GR	4,00 UND	3,45	13,80
8	16095 DETERGENTE 500ML	6,00 UND	1,39	8,34
9	16172 FLANELA AMARELA 40X60	2,00 UND	2,85	5,70
10	16498 AGUA SANITARIA 1LT	2,00 UND	1,89	3,78
11	16798 LIMPA ALUMINIO 500ML	6,00 UND	2,58	15,48
12	17099 PALITO BAMBU ARCO-IRIS 50X1	4,00 UND	2,16	8,64
13	17102 RODO RODOFORTE COM CABO 60 CM	1,00 UND	6,99	6,99
14	17126 ESPONJA BRILHUS DUPLA FACE 4X1	1,00 UND	2,38	2,38
15	17541 LÃ DE AÇO + FAMILIA	3,00 UND	1,13	3,39
16	17670 PALITO P/ PICOLE	2,00 PCT	7,49	14,98
17	17755 PAPEL HIGIENICO 8X1	3,00 UND	10,49	31,47
18	17761 DESODORIZADOR BOM AR	3,00 UND	7,80	23,40
19	17865 CERA POLYCAR VERMELHA 750 ML	8,00 UND	4,50	36,00
20	17866 DESINFETANTE CITRIUS 2 LT	2,00 UND	5,89	11,78
21	17897 SACO ALVEJADO ESPECIAL TOCANTINS	2,00 UND	9,66	19,32
22	17899 SABAO GRICERINADO 5X1	2,00 UND	5,12	10,24
23	17931 COPO BOJUDO 550 ML	2,00 UND	8,75	17,50
24	17932 PRATO DESCARTAVEL RASO 21 CM	5,00 UND	19,80	99,00

NF: 6716 Emissao: 16/04/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 1.698,09

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	577 FRANGO CONGELADO		30,00	KG	6,40	192,00
2	10230 SALSICHA		25,00	KG	6,90	172,50
3	12040 BISCOITO AGUA E SAL 800 GR		10,00	PCT	6,35	63,50
4	14713 LEITE LEITE BOM INTEGRAL 1LT		60,00	UND	3,97	238,20
5	15769 LINGUICA TOSCANA		10,00	KG	14,90	149,00
6	15782 MARGARINA DELICIA 1KG		8,00	KG	8,99	71,92
7	15899 MILHO VERDE 200G		5,00	UND	1,73	8,65
8	15921 BETERRABA		1,00	KG	4,60	4,60
9	15936 FEIJAO CARIOCA		4,00	PC	3,68	14,72
10	16623 MOLHO DE TOMATE		15,00	UND	1,45	21,75
11	16756 CENOURA		2,00	KG	2,95	5,90
12	16758 MANDIOCA		6,00	KG	2,70	16,20
13	16913 CARNE DE SOL		15,00	KG	22,85	342,75
14	16914 CARNE MOIDA		10,00	KG	15,90	159,00
15	17082 CABUTIA		6,00	KG	3,70	22,20
16	17086 ALHO CABEÇA		1,00	KG	19,90	19,90
17	17332 FILE DE PEITO DE FRANGO		10,00	KG	11,90	119,00
18	17678 BATATA EXTRA		4,00	KG	2,95	11,80
19	17767 ARROZ TIA DANIELLE		6,00	PCT	10,75	64,50

NF: 6719 Emissao: 16/04/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 99,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17131 CAFE SAN MARCOS 250 G		20,00	UND	4,95	99,00



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 16/04/2019 a 16/04/2019

NF: 6722 Emissao: 16/04/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 68,57

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15782	MARGARINA DELICIA 1KG	3,00	KG	4,49	13,47
2	17373	BALA BUTER MARACUJA	3,00	PCT	9,90	29,70
3	17679	BISCOITO ROSQUINHA DE LEITE 800G	4,00	UND	6,35	25,40

NF: 6725 Emissao: 16/04/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 19,35

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14360	GENGIBRE	1,50	KG	12,90	19,35

NF: 6727 Emissao: 16/04/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 395,16

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	480	FARINHA DE TRIGO 1KG	10,00	PCT	2,68	26,80
2	10582	COCO RALADO	4,00	KG	3,10	12,40
3	12945	LARANJA	5,00	KG	2,49	12,45
4	13987	MAÇA NACIONAL	4,00	KG	4,15	16,60
5	15899	MILHO VERDE 200G	6,00	UND	1,69	10,14
6	15921	BETERRABA	1,00	KG	3,50	3,50
7	16011	POLVILHO DOCE 1KG	6,00	UND	5,95	35,70
8	16055	SAL 1KG	2,00	KG	1,30	2,60
9	16756	CENOURA	2,00	KG	3,95	7,90
10	16913	CARNE DE SOL	3,00	KG	22,85	68,55
11	17320	OVOS VERMELHO CARTELA 30 UND	3,00	UND	13,98	41,94
12	17682	CEBOLA CX 03 KG	2,00	KG	2,99	5,98
13	17684	COUVE KG	0,20	KG	25,00	5,00
14	17685	CHEIRO VERDE (CEBOLINHA , COENTRO KG)	2,00	KG	23,00	46,00
15	17860	ACEM KG	4,00	KG	15,90	63,60

NF: 6730 Emissao: 16/04/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 274,97

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	480	FARINHA DE TRIGO 1KG	8,00	PCT	2,68	21,44
2	12945	LARANJA	3,00	KG	2,49	7,47
3	13981	COCO RALADO 100 MG	4,00	UND	3,10	12,40
4	15899	MILHO VERDE 200G	6,00	UND	1,69	10,14
5	15921	BETERRABA	1,00	KG	3,50	3,50
6	16011	POLVILHO DOCE 1KG	6,00	UND	5,95	35,70
7	16756	CENOURA	2,00	KG	3,95	7,90
8	16913	CARNE DE SOL	2,00	KG	22,85	45,70
9	17320	OVOS VERMELHO CARTELA 30 UND	3,00	UND	13,98	41,94
10	17682	CEBOLA CX 03 KG	2,00	KG	2,99	5,98
11	17684	COUVE KG	0,20	KG	25,00	5,00
12	17685	CHEIRO VERDE (CEBOLINHA , COENTRO KG)	2,00	KG	23,00	46,00
13	17860	ACEM KG	2,00	KG	15,90	31,80



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 16/04/2019 a 16/04/2019

NF: 6728 Emissao: 16/04/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 1.133,62

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	480	FARINHA DE TRIGO 1KG	25,00	PCT	2,68	67,00
2	10582	COCO RALADO	15,00	KG	3,10	46,50
3	11249	SAL MASTER REF. IODADO 1KG	3,00	UND	1,30	3,90
4	12945	LARANJA	25,00	KG	2,49	62,25
5	13987	MAÇA NACIONAL	20,00	KG	4,15	83,00
6	15899	MILHO VERDE 200G	20,00	UND	1,69	33,80
7	15921	BETERRABA	3,00	KG	3,50	10,50
8	16011	POLVILHO DOCE 1KG	20,00	UND	5,95	119,00
9	16756	CENOURA	4,00	KG	3,95	15,80
10	16763	QUEIJO MINAS	9,00	KG	22,12	199,08
11	17320	OVOS VERMELHO CARTELA 30 UND	8,00	UND	13,98	111,84
12	17682	CEBOLA CX 03 KG	5,00	KG	2,99	14,95
13	17684	COUVE KG	1,00	KG	25,00	25,00
14	17685	CHEIRO VERDE (CEBOLINHA , COENTRO KG)	1,00	KG	23,00	23,00
15	17860	ACEM KG	20,00	KG	15,90	318,00

NF: 6729 Emissao: 16/04/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 457,78

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	480	FARINHA DE TRIGO 1KG	25,00	PCT	2,68	67,00
2	11249	SAL MASTER REF. IODADO 1KG	3,00	UND	1,30	3,90
3	13981	COCO RALADO 100 MG	6,00	UND	3,10	18,60
4	15899	MILHO VERDE 200G	8,00	UND	1,69	13,52
5	16011	POLVILHO DOCE 1KG	20,00	UND	5,95	119,00
6	16180	COLORAU 100G	2,00	KG	2,80	5,60
7	16763	QUEIJO MINAS	3,00	KG	22,12	66,36
8	16769	AÇAFRAO 100G UND	2,00	UND	2,99	5,98
9	17320	OVOS VERMELHO CARTELA 30 UND	7,00	UND	13,98	97,86
10	17682	CEBOLA CX 03 KG	4,00	KG	2,99	11,96
11	17684	COUVE KG	1,00	KG	25,00	25,00
12	17685	CHEIRO VERDE (CEBOLINHA , COENTRO KG)	1,00	KG	23,00	23,00

NF: 2235 Emissao: 16/04/2019 Forn.: BRAZ ELIMA LTDA-ME Valor: 888,75

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	851	PAPEL CARTAO 48X26	10,00	FLS	1,17	11,70
2	11250	CLIPS 3/0	5,00	CX	1,50	7,50
3	13818	BARBANTE ALGODAO	1,00	UND	17,90	17,90
4	16318	PAPEL A4 500FLHS	20,00	UND	21,00	420,00
5	17154	PAPEL COLORSET D.FACE	10,00	UND	0,99	9,90
6	17264	CARTOLINA 50X66	10,00	UND	0,72	7,20
7	17317	TNT LISO 50X1	20,00	MT	1,35	27,00
8	17523	PAPEL CONTACT 45CMX 25CM	1,00	RL	56,25	56,25
9	17644	ENVELOPE SACO KO 32 229X324 80G	20,00	UND	0,30	6,00
10	17834	COLA INSTANTANEA MAKE 20 G	10,00	UND	5,30	53,00



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 16/04/2019 a 16/04/2019

11	17918 EVA ATOALHADO 40X48	30,00 UND	4,41	132,30
12	17921 MARCADOR Q.B AZUL	1,00 CX	32,30	32,30
13	17933 BALAO LISO Nº 7 C/50 SORTIDOS	4,00 PCT	6,30	25,20
14	17934 FITILHO LISO 50 MT	4,00 MT	2,60	10,40
15	17935 PAPEL FOTOGRAFICO PROVA D'GUA	2,00 CX	19,90	39,80
16	17936 MARCADOR Q.B PRETO	1,00 CX	32,30	32,30
			TOTAL	10.747,04